
 
 

UCHWAŁA NR 957/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 
2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 44 390,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 149 563 017,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 117 463 828,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 32 099 188,26 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 232 906,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 277 296,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 232 906,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 277 296,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 157 039 711,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 116 194 143,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 40 845 568,46 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 12 900,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – pomoc zdrowotna dla nauczycieli. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 241 008,00 zł. 

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1451



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1451



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -44 390,00 0,00

0,00 0,00

85202 -44 390,00 0,00

0,00 0,00

-44 390,00 0,00

-44 390,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 957/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

bieżące razem:

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

7 346 938,00 7 302 548,00

117 508 218,90 117 463 828,90

Domy pomocy społecznej 34 557 788,00 34 513 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 36 379 955,68 36 335 565,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1451



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-44 390,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

majątkowe razem:

Ogółem: 149 607 407,16 149 563 017,16

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 160 411,43 1 160 411,43

32 099 188,26 32 099 188,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 154 432,43 1 154 432,43

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1451



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 842 688,81 3 794 046,25 3 794 046,25 49 815,00 3 744 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 048 642,56 23 048 642,56 0,00 0,00

-3 764,00 -3 764,00 -3 764,00 0,00 -3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764,00 3 764,00 3 764,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 842 688,81 3 794 046,25 3 794 046,25 49 815,00 3 744 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 048 642,56 23 048 642,56 0,00 0,00

24 923 766,77 1 875 124,21 1 875 124,21 0,00 1 875 124,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 048 642,56 23 048 642,56 0,00 0,00

-3 764,00 -3 764,00 -3 764,00 0,00 -3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764,00 3 764,00 3 764,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 923 766,77 1 875 124,21 1 875 124,21 0,00 1 875 124,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 048 642,56 23 048 642,56 0,00 0,00

1 706 631,20 1 583 766,38 1 583 766,38 1 160 282,38 423 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 864,82 122 864,82 0,00 0,00

-3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 -1 840,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 631,20 1 583 766,38 1 583 766,38 1 158 442,38 425 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 864,82 122 864,82 0,00 0,00

660 657,00 560 657,00 560 657,00 504 212,00 56 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 326,00 -3 326,00 -3 326,00 -1 840,00 -1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 657,00 560 657,00 560 657,00 502 372,00 58 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

18 915 469,36 13 309 123,95 12 816 334,95 9 161 491,60 3 654 843,35 11 113,00 441 466,00 40 210,00 0,00 0,00 5 606 345,41 5 606 345,41 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -3 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 915 469,36 13 309 123,95 12 816 334,95 9 163 691,60 3 652 643,35 11 113,00 441 466,00 40 210,00 0,00 0,00 5 606 345,41 5 606 345,41 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

do Uchwały Nr 957/2023

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 86 669,00

przed zmianą 86 669,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 22 864,82

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 22 864,82

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1451



18 131 500,66 12 651 606,66 12 629 785,66 9 094 410,31 3 535 375,35 0,00 21 821,00 0,00 0,00 0,00 5 479 894,00 5 479 894,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -3 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 131 500,66 12 651 606,66 12 629 785,66 9 096 610,31 3 533 175,35 0,00 21 821,00 0,00 0,00 0,00 5 479 894,00 5 479 894,00 0,00 0,00

12 178 866,65 11 957 866,65 11 781 299,65 5 621 473,65 6 159 826,00 0,00 176 567,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 178 866,65 11 957 866,65 11 781 299,65 5 621 473,65 6 159 826,00 0,00 176 567,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

56 368,00 56 368,00 56 368,00 2 036,00 54 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 368,00 56 368,00 56 368,00 2 036,00 54 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 908,00 403 908,00 403 908,00 0,00 403 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 008,00 391 008,00 391 008,00 0,00 391 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 908,00 403 908,00 403 908,00 0,00 403 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 008,00 391 008,00 391 008,00 0,00 391 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 622 211,94 25 908 619,27 23 499 799,09 20 466 068,11 3 033 730,98 1 494 917,75 237 091,00 676 811,43 0,00 0,00 4 713 592,67 4 713 592,67 0,00 0,00

-26 652,00 -26 652,00 -26 652,00 -18 737,00 -7 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 652,00 37 652,00 26 652,00 18 737,00 7 915,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 633 211,94 25 919 619,27 23 499 799,09 20 466 068,11 3 033 730,98 1 494 917,75 248 091,00 676 811,43 0,00 0,00 4 713 592,67 4 713 592,67 0,00 0,00

8 740 606,55 8 740 606,55 8 659 276,14 7 259 333,80 1 399 942,34 0,00 81 330,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 752,00 -16 752,00 -16 752,00 -10 037,00 -6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 906,00 32 906,00 25 606,00 17 935,00 7 671,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 756 760,55 8 756 760,55 8 668 130,14 7 267 231,80 1 400 898,34 0,00 88 630,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 946,16 1 521 946,16 1 509 011,25 1 107 499,36 401 511,89 0,00 12 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -2 500,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 150,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 640,16 1 518 640,16 1 505 705,25 1 105 149,36 400 555,89 0,00 12 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1451



8 086 126,46 8 086 126,46 6 591 074,62 5 926 698,31 664 376,31 1 443 070,80 51 981,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352,00 4 352,00 652,00 652,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 084 278,46 8 084 278,46 6 585 526,62 5 921 150,31 664 376,31 1 443 070,80 55 681,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 361 036,88 37 289 913,88 37 243 388,88 29 541 581,88 7 701 807,00 0,00 46 525,00 0,00 0,00 0,00 7 071 123,00 7 071 123,00 0,00 0,00

-196 864,00 -196 864,00 -194 383,00 -53 847,00 -140 536,00 0,00 -2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 474,00 152 474,00 152 474,00 47 753,00 104 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 316 646,88 37 245 523,88 37 201 479,88 29 535 487,88 7 665 992,00 0,00 44 044,00 0,00 0,00 0,00 7 071 123,00 7 071 123,00 0,00 0,00

41 142 463,00 34 105 425,00 34 059 725,00 26 806 965,00 7 252 760,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 7 037 038,00 7 037 038,00 0,00 0,00

-154 522,00 -154 522,00 -152 358,00 -34 632,00 -117 726,00 0,00 -2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 132,00 110 132,00 110 132,00 33 792,00 76 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 098 073,00 34 061 035,00 34 017 499,00 26 806 125,00 7 211 374,00 0,00 43 536,00 0,00 0,00 0,00 7 037 038,00 7 037 038,00 0,00 0,00

1 812 020,88 1 812 020,88 1 812 020,88 1 580 254,88 231 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 103,00 -9 103,00 -9 103,00 -950,00 -8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 103,00 9 103,00 9 103,00 950,00 8 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 020,88 1 812 020,88 1 812 020,88 1 580 254,88 231 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 065,00 1 072 065,00 1 071 241,00 957 307,00 113 934,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 862,00 -22 862,00 -22 545,00 -17 465,00 -5 080,00 0,00 -317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 862,00 22 862,00 22 862,00 12 162,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 065,00 1 072 065,00 1 071 558,00 952 004,00 119 554,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 085,00 280 000,00 279 999,00 186 252,00 93 747,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 34 085,00 34 085,00 0,00 0,00

-10 377,00 -10 377,00 -10 377,00 -800,00 -9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 377,00 10 377,00 10 377,00 849,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 085,00 280 000,00 279 999,00 186 301,00 93 698,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 34 085,00 34 085,00 0,00 0,00

6 299 379,78 6 244 379,78 3 732 126,34 3 341 112,34 391 014,00 180 254,00 1 855 393,89 476 605,55 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-4 191,00 -4 191,00 -4 191,00 -3 036,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191,00 4 191,00 4 191,00 2 500,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 299 379,78 6 244 379,78 3 732 126,34 3 340 576,34 391 550,00 180 254,00 1 855 393,89 476 605,55 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

350 685,69 350 685,69 350 685,69 254 894,69 95 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 191,00 -4 191,00 -4 191,00 -3 036,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191,00 4 191,00 4 191,00 2 500,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 685,69 350 685,69 350 685,69 254 358,69 96 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1451



8 049 243,38 8 042 243,38 7 604 948,38 6 552 160,13 1 052 788,25 277 020,00 160 275,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

-20 738,00 -20 738,00 -20 738,00 -1 300,00 -19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 638,00 22 638,00 20 738,00 1 320,00 19 418,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 051 143,38 8 044 143,38 7 604 948,38 6 552 180,13 1 052 768,25 277 020,00 162 175,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

5 418 465,02 5 418 465,02 5 390 315,02 4 660 874,02 729 441,00 0,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 218,00 -12 218,00 -12 218,00 0,00 -12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 018,00 13 018,00 12 218,00 0,00 12 218,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 419 265,02 5 419 265,02 5 390 315,02 4 660 874,02 729 441,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 119,76 1 969 119,76 1 959 088,51 1 669 375,51 289 713,00 0,00 10 031,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 520,00 -8 520,00 -8 520,00 -1 300,00 -7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620,00 9 620,00 8 520,00 1 320,00 7 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 219,76 1 970 219,76 1 959 088,51 1 669 395,51 289 693,00 0,00 11 131,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 180,84 1 966 180,84 844 699,84 556 896,00 287 803,84 0,00 1 121 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 000,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 180,84 1 966 180,84 844 699,84 556 835,00 287 864,84 0,00 1 121 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 669,84 1 960 669,84 844 699,84 556 896,00 287 803,84 0,00 1 115 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 000,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 669,84 1 960 669,84 844 699,84 556 835,00 287 864,84 0,00 1 115 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 084 101,71 116 238 533,25 104 633 951,92 76 546 020,84 28 087 931,08 2 339 144,75 4 298 798,89 1 193 626,98 0,00 3 773 010,71 40 845 568,46 40 845 568,46 0,00 0,00

-277 296,00 -277 296,00 -274 815,00 -83 021,00 -191 794,00 0,00 -2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 906,00 232 906,00 220 006,00 76 710,00 143 296,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 039 711,71 116 194 143,25 104 579 142,92 76 539 709,84 28 039 433,08 2 339 144,75 4 309 217,89 1 193 626,98 0,00 3 773 010,71 40 845 568,46 40 845 568,46 0,00 0,00

przed zmianą 109 533,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 109 533,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1451



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 32 000,00 32 000,00 32 000,00

01005 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
32 000,00

32 000,00 32 000,00

700 148 300,00 148 300,00 148 300,00

70005 148 300,00 148 300,00 148 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
148 300,00

148 300,00 148 300,00

710 807 244,38 807 244,38 707 244,38 100 000

71012 146 587,38 146 587,38 146 587,38

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
146 587,38

146 587,38 146 587,38

71015 660 657,00 660 657,00 560 657,00 100 000

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
560 657,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administacji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
100 000,00

660 657,00 560 657,00 100 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 957/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

z tego:

wydatki bieżące

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1451



z tego:

wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

750 67 081,29 67 081,29 67 081,29   

75011 67 081,29 67 081,29 67 081,29

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
67 081,29

67 081,29 67 081,29

752 19 180,00 19 180,00 19 180,00   

75224 19 180,00 19 180,00 19 180,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
19 180,00

19 180,00 19 180,00

754 6 134 674,65 6 134 674,65 6 134 674,65

75411 6 134 674,65 6 134 674,65 6 134 674,65

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 134 674,65

6 134 674,65 6 134 674,65

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 132 000,00 132 000,00

801 15 598,80 15 598,80 15 598,80

80153 15 598,80 15 598,80 15 598,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 598,80

15 598,80 15 598,80

852 1 812 020,88 1 812 020,88 1 812 020,88

85203 1 812 020,88 1 812 020,88 1 812 020,88

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 812 020,88

1 812 020,88 1 812 020,88

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona Narodowa

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Oświata i wychowania

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1451



z tego:

wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

853 2 210 829,58 2 210 829,58 2 210 829,58

85321 350 685,69 350 685,69 350 685,69

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
350 685,69

350 685,69 350 685,69

85334 1 850 903,89 1 850 903,89 1 850 903,89

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 850 903,89

1 845 703,89 1 845 703,89

5 200,00 5 200,00

85395 9 240,00 9 240,00 9 240,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 240,00

9 240,00 9 240,00

11 378 929,58 11 378 929,58 11 278 929,58 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów 

Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1451


	UCHWAŁA NR 957/2023 ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 957/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 6 grudnia 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 957/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 6 grudnia 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 957/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 6 grudnia 2023r.


		2024-01-31T14:25:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




